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Asia Virkavapaahakemus rakennustarkastaja  
  
Päätös Rakennustarkastaja Marko Pynnöselle ei myönnetä virkavapaata ajalle 

4.8.2025 - 5.2.2026. 
 
Selostus ja perustelut Rakennustarkastaja Marko Pynnönen anoo 21.7.2025 lähettämällään 

sähköpostilla harkkinanvaraista virkavapaata 4.8.2025 –5.2.2026 
väliselle ajalle rakennustarkastajan virasta toiseen (määräaikaiseen) 
virkatehtävään siirtymisen vuoksi, jonka koeaika on 6 kk. Toisen viran 
määräaikaisuus on 2 vuotta.  

 
 Hakija on esittänyt hakemuksessaan seuraavat perustelut 

harkinnanvaraisen virkavapaan myöntämiselle: 
 

Henkilökunnalle jaetussa ohjeistuksessa ei ole tapahtunut muutoksia 
ohjeisiin jotka koskevat virkavapauden myöntämistä. Samat perusteet 
virkavapaalle kuin aiemmissa tehdyissä virkavapaapäätöksissä. 
Virkavapaus on työnantajalle ilmainen ja rakennustarkastustyötä on 
yhä tekemässä 2 henkilöä. 
 
Virkavapaus mahdollistaa arvioinnin siitä, onko rakennusvalvontaa 
Laukaassa mahdollista hoitaa 2 hengen voimin entisen neljän hengen 
sijaan. 

 
 Ympäristötoimenjohtajan perustelut miksi harkinnanvaraista 

virkavapaata ei myönnetä: 
 

Työvoiman saatavuus määräaikaiseen tehtävään kyseisessä virassa on 
erittäin heikko. Yksi rakennustarkastaja on irtisanoutunut vuoden 2026 
alusta alkaen ja tarkoituksena on pitää kertyneet lomat pois ennen tätä 
(lokakuusta alkaen). Virkavapaan myöntäminen vaikeuttaisi 
henkilöstöjärjestelyitä tämän hetkisessä tilanteessa 
rakennusvalvonnassa. 

 
Virkavapaan hakija tuonut esiin keskustelussa esihenkilön kanssa, että 
hänen nyt saamansa virka saatetaan vakinaistaa myöhemmin. 
Työnantajalla on perustellut syyt olettaa, että viranhaltija ei ole 
motivoitunut tulemaan takaisin, vaan virkavapaata haetaan selustansa 
varmistamiseksi uudessa virkasuhteessa aloittaessaan. 

 
Kunnanhallitus on tehnyt päätöksen rekrytointien rajoittamisesta 
12.5.2025. Kunnan johtoryhmä on tehnyt keväällä 2025 toisen 
hakemuksen yhteydessä linjauksen, ettei samantasoiseen tehtävään 
enää myönnetä virkavapaata edes koeajan ajaksi. 
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Lisäksi työnantaja katsoo, että kahden viikon varoitusaika virkavapaan 
hakemiseksi on kohtuuton rakennusvalvonnan työtehtävien 
järjestämiseksi. 

 
Toimivallan peruste Laukaan kunnan hallintosääntö 42§ 
 
 

Allekirjoitus 
 

Miia Valkonen 
Ympäristötoimenjohtaja 

 
 Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu. 
 Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta. 
 
 
Päätöksen nähtävänäpito Tämä päätös julkaistaan kunnan verkkosivuille 23.7.2025  
 
Tiedoksianto Tämä päätös on oikaisuvaatimusohjeineen lähetetty sähköpostilla 

23.7.2025 asianosaisille 
 
 
Lisätietoja ympäristotoimenjohtaja Miia Valkonen, puh 0400 642 429 
 
 
Jakelu Laukaan lupa- ja valvontalautakunta 
 Marko Pynnönen 
 
 
 
Liitteet Oikaisuvaatimusohje  



 VIRANHALTIJAPÄÄTÖS 
 
 
Ympäristötoimenjohtaja 22.07.2025 § 10/2025 

Asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti asianhallintajärjestelmässä. 
Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta. 

 
OIKAISUVAATIMUSOHJE 
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta va-
littamalla tuomioistuimeen. 
 
Oikaisuvaatimusoikeus 
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan jäsen. 
 
Oikaisuvaatimusaika ja sen alkaminen 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle viimeistään määräajan viimeisenä päivänä 
ennen oikaisuvaatimusajan päättymistä riippumatta siitä, toimitetaanko oikaisuvaatimus postitse tai 
sähköisenä. 

 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa, tiedoksiannon katsotaan tapahtuneen 
kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.  

 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun päätös on julkaistu 
kunnan verkkosivuilla. 

   
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, it-
senäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 

 
Oikaisuvaatimusviranomainen 
Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään: 
 
LAUKAAN LUPA- JA VALVONTALAUTAKUNTA 
PL 6, 41341 Laukaa  
Laukaantie 14, Laukaa (käyntiosoite) 
kirjaus@laukaa.fi  
Kirjaamon aukioloaika: ma-pe klo 9.00 - 15.00 
 
Oikaisuvaatimuksen sisältö ja perille toimittaminen 
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.  
 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 
- päätös, johon haetaan oikaisua 
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
- millä perusteella oikaisua vaaditaan 
- oikaisuvaatimuksen tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero 
 
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietoina pyydetään ilmoittamaan 
myös sähköpostiosoite. 
 
 


